

JS Holding Juelsminde ApS

Klejs Skovvej 17
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Tune Seidelin
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JS Holding Juelsminde ApS
Klejs Skovvej 17
7130 Juelsminde

CVR-nr: 36202246
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt eje kapitalandele i selskaber med tilsvarende formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. -548.074 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 8.027.997.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-40.573	-27.134
Resultat af ordinær primær drift		-40.573	-27.134
Andre finansielle indtægter		199.080	816.948
Øvrige finansielle omkostninger		-859.795	-1.292
Ordinært resultat før skat		-701.288	788.522
Skat af årets resultat	1	153.214	-174.218
Årets resultat		-548.074	614.304
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		-1.548.074	561.404
I alt		-548.074	614.304

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		153.214	0
Tilgodehavende skat		118.034	0
Tilgodehavender i alt		271.248	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.495.827	9.507.839
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.495.827	9.507.839
Likvide beholdninger		17.183	174.267
Omsætningsaktiver i alt		8.784.258	9.682.106
Aktiver i alt		8.784.258	9.682.106

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		7.977.997	9.526.071
Forslag til udbytte		0	52.900
Egenkapital i alt		8.027.997	9.628.971
Gæld til banker		745.456	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.805	12.600
Skyldig selskabsskat		0	40.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		756.261	53.135
Gældsforpligtelser i alt		756.261	53.135
Passiver i alt		8.784.258	9.682.106

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-174.218
Ændring af udskudt skatteaktiv	153.214	0
	<u>153.214</u>	<u>-174.218</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0